
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO 

 

 

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA E  DE ITENS 

 
 
Processo: Pregão Presencial 013/2012 – Proc. Adm. 005283/2012  
Objeto: Aquisição de Pneus. 
Alteração: na data e horário de recebimento dos envelopes.  Do dia 06/06/2012, às 09 
horas, para o dia 20/06/2012, às 09 horas .  
 
Alterações: 
Item 01: Onde diz: Pneus 195/70 R 15 – 12 lonas, substituir por : Pneus 195/70 R 15C 
– tipo de carga D. 

 
Item 02 : Onde diz: Pneus 185/70 R 15,  substituir por : Pneus 185/65 R 15. 
 
 

Sant’Ana do Livramento, 1º de junho de 2012. 
 
 

Rosemery Dias G. da Silva 
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos 

 

 

 


	AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA E  DE ITENS

